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. Merci GrofSe Vielfalt 675¢g
Merci Bonbonniere 675g
v Produkt 282523  Erhéltliche Einheiten KT 6PK
; Nettofiillmenge 675G Marke merci Vielfalt
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Produktbeschreibung
Der Klassiker von merci: Feinste Schokoladen in Stabchenform, hergestellt aus erlesenen Zutaten und
einzeln golden verpackt. merci Finest Selection ist Schokoladengenuss in grofser Vielfalt: GeniefSen Sie
Stuck fur#Stuck unsere liebevoll ausgewahlten, hochwertigen Schokoladen, raffinierten Fiillungen und
einzigartigen Kompositionen. merci GrofSe Vielfalt mit 8 erlesenen Schokoladen-Spezialitaten: Edel-Rahm,
Kaffee-Sahne, Mandel-Milch-Nuss, Edel-Nougat, Edel-Marzipan, Herbe Sahne, Dunkle Mousse, Milch-
Praliné
Inhaltsstoffe Nihrwerte
Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, HASELNUSSE 100 Gramm

(4,2%), pflanzliche Fette (Palm, Shea), SAHNEPULVER, MANDELN (2,8%),

MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, BUTTERMILCHPULVER, Menge

BUTTERREINFETT, magerer Kakao, Dextrose, Emulgator Lecithine (SOJA), Energie -2.352 k] (564 kcal)

Fruktose, Kaffee, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Aromen, Salz. KANN AUCH

ERDNUSS, ANDERE NUSSE UND El ENTHALTEN. Kohlenhydrate ~49,9 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

AIIergene davon Stirke 0 Gramm

Enthaltene Allergene davon Zucker ~ 48 Gramm

5‘?Ja Ballaststoffe 0 Gramm

Milch

Schalenfriichte Fett ~ 36,4 Gramm
d hrfach dttigt 0G

In Spuren enthaltenene Allergene avon menriach ungesattigte ramm
Fettséuren (cis)

Eier

Erdniisse davon gesittigte Fettsduren ~19,9 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm

Aufbewahrungshinweis Fettsiuren (cis)

Vor Wirme schitzen! Eiweifs ~ 77 Gramm

Salz ~ 0,16 Gramm

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Edel-Nougat-gefiillte Vollmilchschokolade; Kakao: 32% mindestens im
Schokoladenanteil #Edel-Rahmschokolade; Kakao: 32%
mindestens.#Vollmilchschokolade mit Nuss- und Mandelstiickchen; Kakao: 32%
mindestens im Schokoladenanteil. #Gefiillte Vollmilchschokolade mit Praliné-
Creme; Kakao: 32% mindestens im Schokoladenanteil.#Herbe
Sahneschokolade; Kakao: 45% mindestens.#Edel-Marzipan-gefiillte Schokolade;
Kakao: 50% mindestens im Schokoladenanteil.#Edel-Zartbitterschokolade
gefiillt mit Kakao-Mousse; Kakao: 50% mindestens im

Schokoladenanteil #Weilse Schokolade auf Edel-Kaffee-Sahneschokolade;
Kakao: 32% mindestens im Sahneschokoladenanteil, 28% mindestens im
weilsen Schokoladenanteil.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Gefiillte und nicht gefiillte Schokoladen-Spezialitaten. / Kakao: 32% mindestens
in der Vollmilchschokolade,#Kakao: 32% mindestens in der
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Sahneschokolade,#Kakao: 45% mindestens in der herben
Sahneschokolade,#Kakao: 50% mindestens in der Zartbitterschokolade.

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 01.05.2025, 07:30 Seite 2 von 2



